ماشین را حریم خصوصی میداند غلط کرده است.»

نماینده خامنهای دو سال پیش از آن نیز در یک اظهارنظر به غایت
مضحک علت خشک شدن زاینده رود را عکس گرفتن زنان «بدحجاب» کنار آن
عنوان کرده و چند سال قبلتر هم گفته بود اکنون زمان آن رسیده که

«چوبتر را برای مقابله با بدحجابی» بالا ببرند.

لازم به یادآوری است که روز چهارشنبه ۱۹ خرداد ۱۳۹۰ – ۹ ژوئن
۲۰۱۱ تعدادی از رسانههای ایران از حمله گروهی متجاوز به یک
میهمانی خانوادگی در حوالی خمینیشهر خبر داده و از بستن دست و

پای مردان حاضر در میهمانی و تعرض جنسی به زنان نوشتند.